6. Egressus ergo Ismael filius Nathanias in occursum eorum de Masphath, incendens et plorans ibat : cum tamen occurserit eis, dixit ad eos : Venite ad Godoliam filium Ahicam.

7. Qui cum venissent ad medium civitatis, interfecit eos Ismael circa medium lacu, ipse, et viri qui erant cum eo.

8. Decem autem viri reperti sunt inter eos, qui dixerunt ad Ismael : Noli occidere nos, quia habemus thesanos in agro, frumenti, et hordei, et olei, et melis. Et cessavit, et non interfecit eos cum fratribus suis.

9. Lacus autem in quem projecterat Ismael omnia cadavera virorum quos percussit proper Godoliam, ipse est, quem fecit rex Asa propterea Baesa regem Israëlis : ipsum replevit Ismael filius Nathanias occisus.

10. Et captivas duxit Ismael omnes reliquias populi, qui erant in Masphath : filias regis et universum populum, qui renanserat in Masphath : quos commenaverunt Nabuzardan principes militie Godolias filio Ahicam. Et cepit eos Ismael filius Nathanias, et abiit ut transiret ad filios Ammon.

11. Audivit autem Johanan filius Caree, et omnes

propones esse debeat, ut ejus facta magis in bonum quā in malum interpretetur, tamen propter periculum quod ab illa imminere potest, prudenter et circumspecte semper agendum est. Itaque Godolias, Ismael occideretur, tamen debuisset eum in custodia asserare ; et causam diligenter inquirere, aut saltem sibi cavere. Et haec imprudentia et stolidus securitas etiam Sapientia damnat, Proverb. 22, dicens :

Cuidatis videt malum, et abscondit se ; innocens autem pertransit, et afflictus est damno. Ubi calidus pro prudenter, et innocens pro imprudente et neautio sumitur, ut loco etiam annolatum est. (Estius.)

CHAPITRE XLII.

1. Et il arriva dans le septième mois qu'Ismaël, fils de Nathanias, fils d'Elisama, de la race royale, accompagné de quelques grands de la cour du roi, vint à Masphath avec dix hommes vers Godolias, fils d'Ahiacam ; et ils mangèrent ensemble dans cette ville.

2. Et Ismaël, fils de Nathanias, s'étonna, levé avec les dix hommes qui étaient avec lui, ils tuèrent à corps d'évêque Godolias, fils d'Ahiacam fils de Saphan, et ainsi firent mourir celui à qui le roi de Babylone avait donné le commandement de tout le pays.

3. Ismaël tua en même temps tous les Juifs qui étaient avec Godolias à Masphath, tous les Chaldeens qui se trouvaient au même lieu, et tous les gens de guerre.

4. Le lendemain qu'il fut tué Godolias, sans que personne le sut encore,

5. Quatre-vingts hommes vinrent de Sichem, de Silo et de Samarie, ayant la barbe rasée, les habits déchirés, et le visage défiguré ; et ils portaient dans leurs mains de l'encens et des offrandes, pour les présenter dans la maison du Seigneur.